
     

1 de 1 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

  
MENDOZA,  06 NOV 2024 

 
VISTO: 
Que la suscrita se trasladará a la ciudad de San Rafael – Mendoza, desde el 

07 al 08 de noviembre del año 2024; 
 
CONSIDERANDO: 
Que durante dicho periodo participará de la LXXVI Reunión Plenaria y 

Asamblea del Consejo Federal de Decanos de Ingeniería (CONFEDI). 
Que también asistirán al citado evento la señora Secretaria Académica, Dra. 

Lucia Inés BROTTIER. 
 
En uso de sus atribuciones, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Dejar a cargo del Decanato, al señor Vicedecano de la Facultad de 
Ingeniería, Ing. Mario Carlos SANCHEZ (DNI: 10.350.569), desde el 07 y hasta el 08 
de noviembre del año 2024, por las causales expuestas en el Considerando de la 
presente Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº  733/2024   
 

    


